

KRING A/S

Ragnagade 7
2100 København Ø

CVR-nr. 29 92 15 71

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 11. september 2020

Thomas Hjort Winther
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KRING A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
	CVR-nr.: 29 92 15 71
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Hjemsted: København
Bestyrelse	Jesper Kring, formand Thomas Hjort Winther Martin Kring
Direktion	Martin Kring
Revisor	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ledelsesrådgivning indenfor nytænkning af forretningsmodeller igennem strategisk anvendelse af informationsteknologi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 1.630.131, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 608.078.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabet har en tilfredsstillende likviditet og finansiering, herunder erklæring fra ejere om likviditetsberedskab for 2020.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.985.666	4.864
Personaleomkostninger	1	<u>-4.760.945</u>	<u>-6.601</u>
Resultat før finansielle poster		-1.775.279	-1.737
Finansielle indtægter	2	3.756	3
Finansielle omkostninger	3	<u>-81.221</u>	<u>-67</u>
Resultat før skat		-1.852.744	-1.801
Skat af årets resultat	4	<u>222.613</u>	<u>96</u>
Årets resultat		<u>-1.630.131</u>	<u>-1.705</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-1.630.131</u>	<u>-1.705</u>
		<u>-1.630.131</u>	<u>-1.705</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25
Deposita		464.074	465
Finansielle anlægsaktiver		489.074	490
Anlægsaktiver i alt		489.074	490
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.000.367	2.090
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		250.480	129
Andre tilgodehavender		2.998	81
Udskudt skatteaktiv		487.850	433
Tilgodehavender		1.741.695	2.733
Likvide beholdninger		49.733	611
Omsætningsaktiver i alt		1.791.428	3.344
Aktiver i alt		2.280.502	3.834

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		750.000	750
Overført resultat		-141.922	-2.281
Egenkapital	5	<u>608.078</u>	<u>-1.531</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>3.710</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>3.710</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		758.904	329
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.250	0
Anden gæld		813.270	1.061
Periodeafgrænsningsposter		<u>75.000</u>	<u>265</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.672.424</u>	<u>1.655</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.672.424</u>	<u>5.365</u>
Passiver i alt		<u>2.280.502</u>	<u>3.834</u>
Eventualforpligtelser	6		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.232.120	5.933
Pensioner	442.611	564
Andre omkostninger til social sikring	45.136	64
Andre personaleomkostninger	41.078	40
	<u>4.760.945</u>	<u>6.601</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>8</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>3.756</u>	<u>3</u>
	<u>3.756</u>	<u>3</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	74.294	62
Andre finansielle omkostninger	<u>6.927</u>	<u>5</u>
	<u>81.221</u>	<u>67</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-55.252	-96
Sambeskatningsbidrag	<u>-167.361</u>	<u>0</u>
	<u>-222.613</u>	<u>-96</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	750.000	-2.280.537	-1.530.537
Årets resultat	0	-1.630.131	-1.630.131
Tilskud fra koncern	0	3.768.746	3.768.746
Egenkapital 31. december 2019	750.000	-141.922	608.078

6 Eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Lejeforpligtelser DKK 0,5 mio.

Hæftelser i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KRING Group A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.